UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO
ÁREA: Química/Química Inorgânica

Processo N. 23081.004881/2015-75/Edital N. 075/2015
___________________________________________________________________

Santa Maria, 04 de agosto de 2015.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGEP
Coordenadoria de Concursos
Assunto: Homologação de inscrições

Encaminhamos a Vossa Senhoria a listagem das inscrições homologadas
e não homologadas pelo Departamento de Química, referente ao Concurso Público
para Professor Adjunto na área de Química/Química Inorgânica do Departamento de
Química, Processo N. 23081.004881/2015-75 e Edital N. 075/2015:

Inscrições homologadas:

 Nome N. Inscrição Número Único

1.  Aline Joana Rollna Wohlmuth
Alves dos Santos

274 2761000000274

2.  Carolina Ferreira de Matos 145 2761508700145

3.  Eliana Weber de Menezes 443 2761855700443

4.  Gustavo Luiz Paraginski 160 2761794500160

5.  José Wilmo da Cruz Júnior 265 2761540300265

6.  Juliana Guerra Vieira 286 2761560100286

7.  Melina de Azevedo Mello 319 2761383000319

8.  Patrícia Alves da Silva 112 2761151100112

9.  Roberta Cargnelutti 095 2761471600095

10.  Victor Luís Leidens 232 2761436700232

Inscrições não homologadas:

 Nome Número Único

1.  Adriana Castro Pinheiro 2761176300416

2.  Rafael Pavão das Chagas 2761933700177

3.  Caren Desire Frizzo 2761626100154

4.  Cláudia Telles de Souza 2761418400025

5.  Daniela Silvestrini Fernandes 2761288100163

6.  Jonnatan Julival dos Santos 2761401700173

7.  Leandro de Bispo Carneiro 2761858300068

8.  Rodrigo Garcia Velho 2761870500394

Motivo: não recebimento da documentação dentro do prazo estabelecido pelo Art.
8º, §2º, da Resolução 030/2013.

Atenciosamente,